H:\ZENTRAL\WIN

Der Kreistag des Landkreises Teltow-Fläming

Vorlagennummer: 4-1957/14-KT/1

Der Kreistag des Landkreises Teltow-Fläming beschloss auf seiner Sitzung am Montag, dem 23.06.2014 im öffentlichen Teil:

- 1. Der Kreistag bildet einen Kreisausschuss mit 14 Kreistagsabgeordneten.
- 2. Die Landrätin führt den Vorsitz des Kreisausschusses.
- 3. Der Kreistag bestellt für die Dauer der Wahlperiode folgende Mitglieder und deren Stellvertreter für den Kreisausschuss:

Mitglieder	Stellvertreter
Dr. Gerhard Kalinka	Thomas Czesky
Helmut Barthel	Jan Hildebrandt
Katja Grassmann	Evelin Kierschk
Detlev von der Heide	Winand Jansen
Detlef Schlüpen	Andreas Igel
Hans-Jürgen Akuloff	Maritta Böttcher
Dirk Hohlfeld	Dr. Rudolf Haase
Dr. Irene Pacholik	Felix Thier
Danny Eichelbaum	Lutz Lehmann
Gertrud Klatt	Andreas Muschinsky
Dirk Steinhausen	Michael Wolny
Michael Baumecker	Martina Borgwardt
Hans-Stefan Edler	Matthias Stefke
Dr. Ralf von der Bank	Erich Ertl

Luckenwalde, 27. Juni 2014

Dr. Gerhard Kalinka Vorsitzender des Kreistages